«ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  К УНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН КУМШО СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

РЕШЕНИЕ
Созыв   третий                                                                           с. Красный Яр
Сессия  - 34                                                                      18 декабря  2018 года
№ - 167

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 09.04.2015 г. № 31 «О Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение» (в редакции решений от 16.02.2017 г. № 108, от 21.12.2017 г. № 137, от 10.05.2018 г. № 153)

В соответствии со  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 11.11.2018 года), на основании экспертного заключения Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл от 25.10.2018 г. № 01-21/1832, Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» третьего созыва РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов «О Положении «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение»  09.04.2015 г. № 31(в редакции решений от 16.02.2017 г. № 108, от 21.12.2017 г. № 137, от 10.05.2018 г. № 153) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1.  Пункт 5 статьи 3 Положения исключить;
       1.2. статью 4 Положения  дополнить частью 4:
      «4. Глава администрации муниципального образования.»
       1.3. в части 1 статьи 5 Положения слова «Главы муниципального образования» заменить словами «Главы муниципального образования или главы администрации муниципального образования,»
       2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».
       3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Ю.Я.Архипова.

Глава муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»,
Председатель Собрания депутатов                                      Ю.Я. Архипов